PAGE
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image2.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от  13.05.04  №  109

	О Порядке субсидирования затрат

сельскохозяйственных товаропроизводителей  на приобретение средств защиты растений  за счет местного бюджета Красноармейского  района в 2004 году.

В целях определения порядка субсидирования затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на приобретение средств защиты растений и обеспечения более эффективного использования финансовых средств  местного бюджета,              п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок субсидирования затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей по приобретению средств защиты растений за счет местного бюджета Красноармейского района в 2004 году. (прилагается).

2. Управлению сельского хозяйства  администрации района и финансовому отделу МФ ЧР в Красноармейском районе обеспечить контроль за целевым использованием выделенных финансовых средств на приобретение средств защиты растений в строгом соответствии с утвержденным Порядком.

[image: image1.png]

Глава администрации

Красноармейского района
          С.Николаев

Григорьев Федор Матвеевич

         2-15-69

D:\My docum3\POSTAN\2004\05\postan 13 02-04.doc
D:\My docum3\POSTAN\2004\05\postan 13 02-04.doc